UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND          Đức Thọ, ngày         tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tập huấn triển khai thực hiện liên thông hai nhóm thủ tục

hành chính đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử

Thực hiện Kế hoạch số 231/KH-STP ngày 19/7/2023 của Sở Tư pháp về tập

huấn triển khai thực hiện liên thông hai nhóm thủ tục hành chính đăng ký khai

sinh, đăng ký khai tử, Giấy mời số 43/GM-STP, ngày 21/7/2023 của Sở Tư pháp,

UBND huyện tổ chức Hội nghị tập huấn triển khai thực hiện liên thông hai nhóm

thủ tục hành chính đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử.

I. Thành phần, kính mời:

* Ở tỉnh:

Đồng chí Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách công tác hộ tịch của

Phòng Hành chính và bổ trợ tư pháp (tham dự và làm báo cáo viên).

* Ở huyện:

- Trưởng, phó và chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền Thông (dự và đưa tin).

* Ở xã, thị trấn:

Công chức Tư pháp - Hộ tịch các xã, thị trấn

 (Thành phần ở xã, thị trấn giao UBND xã tin mời).

II. Thời gian: bắt đầu từ  07 giờ 15 phút ngày 27/7/2023.

II. Địa điểm: Hội trường Gác II – UBND huyện.

Giao Phòng Tư pháp phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện đảm

bảo điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định ./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VP HĐND-UBND huyện;

- Đ/c Vân, Trường (Phục vụ);

- Lưu: VT,TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		2023-07-25T09:12:06+0700

		2023-07-25T09:12:35+0700

		2023-07-25T09:13:00+0700

		2023-07-25T09:13:01+0700